
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Управление образования 
 

ПРИКАЗ  
начальника управления  

 
               

30.12.2019__                                                                                       №  407 

г. Гороховец 
     

 

Об утверждении положения о  

муниципальной методической службе 

в системе образования Гороховецкого района 

 

В целях упорядочения и совершенствования системы методической 

работы   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о муниципальной методической службы в 

системе образования Гороховецкого района. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                        Е.Ф. Родькина 


